



H. Støckler ApS

Guldagervej 63
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 31168163

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2022

Helle Støckler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. Støckler ApS

Guldagervej 63

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31168163

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Helle Støckler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i associerede selskaber samt investering i værdipapirer og anden investering efter ledelsens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 8.834 t.kr. mod et overskud sidste år 6.644 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		35.825	(72.689)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.915.472	1.270.984
Andre finansielle indtægter	1	8.979.167	6.981.783
Andre finansielle omkostninger		(134.523)	(16.050)
Resultat før skat		10.795.941	8.164.028
Skat af årets resultat		(1.961.683)	(1.519.648)
Årets resultat		8.834.258	6.644.380
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		7.334.258	5.644.380
Resultatdisponering		8.834.258	6.644.380

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		29.290.955	39.443.748
Finansielle aktiver	2	29.290.955	39.443.748
Anlægsaktiver		29.290.955	39.443.748
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		29.046.775	18.156.300
Andre tilgodehavender		350.000	9.959
Tilgodehavender		29.396.775	18.166.259
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.200.494	44.544.182
Værdipapirer og kapitalandele		59.200.494	44.544.182
Likvide beholdninger		400.120	634.954
Omsætningsaktiver		88.997.389	63.345.395
Aktiver		118.288.344	102.789.143

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.768.459	22.052.987
Overført overskud eller underskud		97.988.600	76.369.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		107.382.059	99.547.801
Bankgæld		1.413	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.042.090	1.953.690
Skyldig skat		1.405.114	1.275.652
Anden gæld		8.457.668	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.906.285	3.241.342
Gældsforpligtelser		10.906.285	3.241.342
Passiver		118.288.344	102.789.143
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	22.052.987	76.369.814	1.000.000	99.547.801
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(16.200.000)	16.200.000	0	0
Årets resultat	0	1.915.472	5.418.786	1.500.000	8.834.258
Egenkapital ultimo	125.000	7.768.459	97.988.600	1.500.000	107.382.059

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	171.041	140.223
Renteindtægter i øvrigt	2.040	10.458
Dagsværdireguleringer	7.348.307	5.448.139
Øvrige finansielle indtægter	1.457.779	1.382.963
	8.979.167	6.981.783

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.390.761
Tilgange	4.121.500
Kostpris ultimo	21.512.261
Opskrivninger primo	22.052.987
Andel af årets resultat	1.915.472
Udbytte	(16.200.000)
Opskrivninger ultimo	7.768.459
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	10.235
Nedskrivninger ultimo	10.235
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.290.955

	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			
Støckler Holding A/S	35,00	83.368.599	6.316.791
Ejendomsselskabet Støc Bo, Voejens	50,00	150.796	(144.928)
JHJ Støckler ApS	33,33	(30.704)	(72.704)
Støckler Ejendomme ApS	10,00	365.470	325.470

3 Dagsværdioplysninger

	Obligationer kr.	Aktier kr.	Øvrige kr.
Dagsværdi ultimo	221.573	56.891.172	2.087.748
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.418	6.918.045	894.256

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har afgivet selskyldnerkaution for associeret virksomheds gæld til Nykredit bank. . Bankgælden i den associerede virksomhed udgør 5 t.kr.
